Lei Federal n2  4.320, de 17 de março de 1964 
e inciso II, do artigo 72, da Lei n2  7.271, de 29 
de dezembro de 1993, 

DECRETA: 

Art. 12  - É aberto à Procuradoria Geral do 
Município, 01 (um) Crédito Adicional "de Na-
tureza Suplementar, no montante de CR$ 
1,820000,00 (hum milhão e oitocentos e 
vinte mil cruzeiros reais), correspondente a 
1.392,8856 UROMGs (hum mil, trezentos e 
noventa e duas vírgula oitenta e oito cinqüen-
ta e seis Unidades de Referência Orçamen-
tária do Município de Goiânia), destinado a 
constituir reforço da seguinte dotação da 
vigente Lei de"Meios: 

1200 - PROCURADORIA GERAL DO MUNI-
CíPIO 

1201 - 02070202.005 - 4120.00 - 00

[...]

Novas-GO, nos dias 07 e 08 de fevereiro de 
1994, em objeto de serviço desta Prefeitura, 
e, de conseqüência, com fundamento no 
artigo 5Q, parágrafo único, inciso IV, do De-
creto nQ 1.334, de 02 de julho de 1993, 
atribuir-lhe diárias no valor total de CR$ 
27.000,00 (vinte e sete mil cruzeiros reais), 
correndo a despesa à conta de dotação 
específica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 31 dias do mês de janeiro de 
1994. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal